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LAS FECHAS HORARIOS Y LOCALIZACIÓN DE LOS EXÁMENES AQUÍ EXPUESTAS SÓLO PODRÁN SER SUSCEPTIBLES DE CAMBIO POR 

NECESIDADES DOCENTES QUE, EN SU CASO SERÁN DEBIDAMENTE  COMUNICADAS POR EL COORDINADOR DE CADA ASIGNATURA 

 

EXAMENES FEBRERO GRADO EN VETERINARIA     

Curso Estudios Asignatura 2014/15 AULARIO  HORARIO 

1 G BPAI: Etnología, Bienestar Animal e Higiene Veterinaria 19 enero B1,B2,B3,B4 12-15 

1 G Bioestadística Aplicada (de Física y Bioestadística Aplicadas) 21 enero B1,B2,B3,B4 15-17 

1 G Física Aplicada (de Física y Bioestadística Aplicadas) 21 enero B1,B2,B3,B4 17-19 

1 G Deontología, Medicina Legal y Legislación 23 enero B1,B2,B3,B4 12-15 

1 G Química, Zoología y Botánica aplicadas a la Veterinaria  26 enero B1,B2 9-12 

1 G Química, Zoología y Botánica aplicadas a la Veterinaria  26 enero B1,B2,B3,B4 12-15 

1 G Bioquímica y Biología Molecular 28 enero B1,B2,B3,B4 12-15 

1 G Anatomía y Embriología I 3 febrero B1,B2,B3,B4 9-12 

1 G Histología Veterinaria 5 febrero B1,B2,B3,B4 12-15 

2 G Anatomía y Embriología II 27 enero B1,B2,B3,B4 9-12 

2 G Fisiología Veterinaria II 29 enero B1,B2,B3,B4 12-15 

2 G BPAII: Agronomía, Economía y Gestión de Empresas Veterinarias 2 febrero B1,B2,B3,B4 12-15 

2 G Microbiología e Inmunología 4 febrero B1,B2,B3,B4 12-15 

2 G Mejora Genética de los Animales de Interés Veterinario 6 febrero B1,B2,B3,B4 9-12 

3 G Farmacología y Farmacia 21 enero B1,B2,B3,B4 12-15 

3 G Nutrición Animal Veterinaria 23 enero B1,B2,B3,B4 15-17 
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3 G Cría y Producción Animal I 26 enero B1,B2,B3,B4 15-17 

3 G Tecnología de los Alimentos 28 enero B1,B2,B3,B4 15-17 

3 G Toxicología 3 febrero B1,B2,B3,B4 12-15 

3 G Cría y Producción Animal II 5 febrero B1,B2,B3,B4 15-17 

4 G Enfermedades Parasitarias 22 enero B1,B2,B3,B4 9-12 

4 G Higiene, Inspección y Seguridad Alimentaria 27 enero B1,B2,B3,B4 12-15 

4 G Anatomía Patológica Especial 29 enero B1,B2,B3,B4 15-17 

4 G Obstetricia y Reproducción II 2 febrero B1,B2,B3,B4 15-17 

4 G Enfermedades Infecciosas 6 febrero B1,B2,B3,B4 12-15 

5 G Medicina Preventiva, SP y Política Sanitaria 23 enero B1,B2 9-12 

5 G Medicina Interna II 3 febrero B1,B2,B3,B4 15-17 

5 G Cirugía Especial 5 febrero B1,B2 9-12 
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Curso Estudios Asignatura 2014/15 AULARIO HORARIO 

1 G Bioquímica y Biología Molecular 10 jun B1,B2,B3,B4 12-15 

1 G Epidemiología 12 jun B1,B2,B3,B4 12-15 

1 G Anatomía y Embriología I 16 jun B1,B2,B3,B4 12-15 

1 G BPAI: Etnología, Bienestar Animal e Higiene  18 jun B1,B2,B3,B4 12-15 

1 G Fisiología Veterinaria I 22 jun B1,B2,B3,B4 12-15 

1 G Genética 24 jun B1,B2,B3,B4 12-15 

1 G Histología Veterinaria 26 jun B1,B2,B3,B4 12-15 

2 G Patología General 9 jun (B1,B2)B1,B2,B3,B4 
(9-12) '12-
15 

2 G Propedeutica Clínica 11 jun B1,B2,B3,B4 12-15 

2 G Anatomía Patológica General  15 jun B1,B2,B3,B4 12-15 

2 G Parasitología 17 jun B1,B2,B3,B4 12-15 

2 G Microbiología e Inmunología 23 jun B1,B2,B3,B4 12-15 

2 G Anatomía y Embriología II 25 jun B1,B2,B3,B4 12-15 

3 G Obstetricia y Reproducción I 12 jun H1,H2,H3 9-12 

3 G Cría y Producción animal II 16 jun H1,H2,H3 9-12 

3 G Cría y Producción animal I 18 jun H1,H2,H3 9-12 

3 G Tecnología de los Alimentos 22 jun H1,H2,H3 9-12 

3 G Radiología y Diagnóstico por Imagen 24 jun H1,H2,H3 9-12 

3 G Farmacología Clínica y Farmacoterapia 26 jun H1,H2,H3 9-12 

4 G Medicina Interna I 15 jun H1,H2,H3 9-12 

4 G Cirugía General y Anestesia 17 jun H1,H2,H3 9-12 

4 G Enfermedades Infecciosas 19 jun H1,H2,H3 9-12 
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4 G Anatomía Patológica Especial 23 jun H1,H2,H3 9-12 

4 G Higiene, Inspección y Seguridad Alimentaria 25 jun H1,H2,H3 9-12 

5 G Rotatorio Clínico 9 jun  H1,H2,H3 9-15 

5 G Medicina Interna II 12 jun H1,H2,H3 12-15 

5 G Cirugía Especial 19 jun H1,H2,H3 12-15 

5 G Medicina Preventiva, SP y Política Sanitaria 26 jun H1,H2,H3 12-15 

5 G Rotatorio Clínico 29 jun  H1,H2,H3 9-15 
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EXAMENES SEPTIEMBRE GRADO EN VETERINARIA     

Curso Estudios Asignatura 2014/15 AULARIO HORARIO 

1 G Deontología, Medicina Legal y Legislación 1 septiembre B1,B2,B3,B4 12-15 

1 G Epidemiología 2 septiembre B1,B2,B3,B4 12-15 

1 G Fisiología Veterinaria I 4 septiembre B1,B2,B3,B4 12-15 

1 G BPAI: Etnología, Bienestar Animal e Higiene Vet. 5 septiembre B1,B2,B3,B4 9-12 

1 G Genética 8 septiembre B1,B2,B3,B4 12-15 

1 G Histología Veterinaria 9 septiembre B1,B2,B3,B4 12-15 

1 G Anatomía y Embriología I 10 septiembre B1,B2,B3,B4 12-15 

1 G  Bioestadística (de Física y Bioestadística Ap.) 11 septiembre B1,B2,B3,B4 12-15 

1 G Física (de Física y Bioestadística Aplicadas) 11 septiembre B1,B2,B3,B4 15-17 

1 G Bioquímica y Biología Molecular 12 septiembre B1,B2 9-12 

1 G Química, Zoología y Botánica  14 septiembre B1,B2,B3,B4 12-15 

2 G Patología General 1 septiembre B1,B2,B3,B4 15-17 

2 G Mejora Genética de los Animales de Interés Vet. 3 septiembre B1,B2,B3,B4 12-15 

2 G Parasitología 5 septiembre B1,B2,B3,B4 12-15 

2 G Anatomía y Embriología II 7 septiembre B1,B2,B3,B4 12-15 

2 G Propedeutica Clínica 8 septiembre B1,B2 9-12 

2 G Microbiología e Inmunología 9 septiembre B1,B2 9-12 

2 G Fisiología Veterinaria II 11 septiembre H1,H2,H3 9-12 

2 G Anatomía Patológica General  14 septiembre H1,H2,H3 9-12 
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2 G BPAII: Agronomía, Economía y Gestión de E.V. 15 septiembre B1,B2,B3,B4 12-15 

3 G Obstetricia y Reproducción I 1 septiembre H1,H2,H3 9-12 

3 G Radiología y Diagnóstico por Imagen 2 septiembre H1,H2,H3 9-12 

3 G Toxicología 4 septiembre B1,B2,B3,B4 15-17 

3 G Tecnología de los Alimentos 7 septiembre H1,H2,H3 9-12 

3 G Cría y Producción animal I 8 septiembre H1,H2,H3 9-12 

3 G Cría y Producción animal II 10 septiembre H1,H2,H3 9-12 

3 G Nutrición Animal Veterinaria 12 septiembre H1,H2,H3 9-12 

3 G Farmacología y Farmacia 14 septiembre H1,H2,H3 12-15 

3 G Farmacología Clínica y Farmacoterapia 17 septiembre H1,H2,H3 9-12 

4 G Enfermedades Infecciosas 3 septiembre H1,H2,H3 9-12 

4 G Anatomía Patológica Especial 5 septiembre H1,H2,H3 9-12 

4 G Cirugía General y Anestesia 7 septiembre H1,H2,H3 15-17 

4 G Higiene, Inspección y Seguridad Alimentaria 9 septiembre H1,H2,H3 9-12 

4 G Medicina Interna I 11 septiembre H1,H2,H3 12-15 

4 G Obstetricia y Reproducción II 12 septiembre H1,H2,H3 12-15 

4 G Enfermedades Parasitarias 15 septiembre H1,H2,H3 9-12 
 

 


